АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12. 12 2019

Об утверждении плана проведени;~
экспертизы нормативных правовых
актов Администрации Октябрьского
муниципального района Пермского
края, затрагивающих вопросы
предпринимательской и
инвестиционной деятельности на
2020 год

№ 1018-266-01-05

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом [Iермского края от 11 декабря 2014 г. № 412-IЖ «Об оценке
регулирующего воздеиствия проектов нормативных правовых актов Пермского
края и проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих
вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и
экспертизе нормативных правовых актов Пермского края и муниципальных
нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательскои и инвестиционнои деятельности» и --Порядком проведения экспертизы нормативных правовых актов Администрации Октябрьского
муниципального _района, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательскои и инвестиционнои деятельности, ~твержденным постановлением Администрации Октябрьского муниципального раиона от 22 мая 2015 г. № 304,
Админист:12~ция Октябрьского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 1. -у твердить прилагаемый план ПQОведения экспертизы нормативных
правовых актов Администрации Октябрьского муниципального р~айона
Пермского к_рая, затрагивающих вопросы п~едпринимательскои и инвестиционнои деятельности на 2020 год (далее - План .

2. Юридическому отделу Администрации Октя рьского муниципального
оайона провести экспертизу нормативных правовых актов Администрации Октябрьского муниц!,lпального раиона f!ермского края, затрагивающих вопросы
!!Редпринимательскои и инвестиционнои деятельности согласно утвержденного
Плана в соответствии с Порядком проведения экспертизы нормативных правовых актов Администрации Октябрьского муницl!пального района, v3атрагивающих
вопросы осуществления предпринимательскои и инвестиционнои деятельности, утвержденным постановлением Администрации Октябрьского муниципального
района от 22 мая 2015 г. № 304.

3 Настоящее постановление вступает в cи.rry со дня его обнародования и подле~ит размеще!JИЮ на официальном сайте Администрации Октябрьского
муниципального раиона.

4. Контроль за исполнением
собой.

И.п. главы муниципального _района -
главы администрации Октя6рьского
муниципального района

новления оставляю за

Ф.А. Поповцев

,·
;

УТВЕРЖДЕН :

постановлением Администрации Октябрьского

муниципального района Пермского края

от 12.12 .2019№ 1018-266-01-05

План экспертизы нормативных правовых актов Администрации Октябрьскоrо муниципальноrо района Пермскоrо края, затраrивающих
вопросы предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2020 rод

№ Наименование Срок проведения Срок проведения Информация о способе Должностное лицо

п/п нормативноrо правовоrо экспертизы публичных направления участниками уполвомочеввоrо

акта Администрации консультаций публичных консультаций орrана,

Октябрьскоrо предложений (замечаний) ответствеввоrоза

муниципальноrо района при проведении публвчвьп проведение

Пермского края консультаций публвчвьп
консультаций

1 Постановление 2 квартал 2020 г. В течение 30 Предложения ( замечания) Заведующий

Администрации календарных дней с участников публичных юридическим

Октябрьского даты, установленной консультаций принимаются по отделом

муниципального района планом для начала адресу электронной почты Администрации

Пермского края от экспертизы, путем уполномоченного органа Октябрьского

28.02.2014 г. № 121 «Об направления участками (yuristi@mail.ru) в виде муниципального

утверждении публичных прикрепленного файла района Пермского

административного консультаций в адрес края Дульцева

регламента по уполномоченного Наталья Викторовна,

предоставлению органа предложений 8(34266)2-19-02
муниципальной услуги (замечаний)

«Предоставление
информации об объектах
недвижимого имущества,

находящихся в

муниципальной

собственности и
предназначенных для

сдачи в аренлv»

2 Постановление 3 квартал 2020 г. В течение 30 Предложения (замечания) Заведующий

Администрации календарных дней с участников публичных юридическим

Октябрьского даты, установленной консультаций принимаются по отделом

муниципального района планом для начала адресу электронной почты Администрации

Пермского края от экспертизы, путем уполномоченного органа Октябрьского

20.05.2014 г. № 319 «Об направления участками (yшisti@mail.ru) в виде муниципального

утверждении Порядка публичных прикрепленного файла района Пермского 2

.1
предоставления субсидий консультаций в адрес края Ду льцева
субъектам малого и уполномоченного Наталья Викторовна,
среднего органа предложений 8(34266)2-19-02
предпринимательства в (замечаний)
рамках реализации

мероприяти::й

ведомственной целевой
программы «Развитие
малого и среднего

предпринимательства в

01'.'"ТЯбрьском
муНИIIИПальном районе на
2012-2014 гг.»

3

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }